
UCHWAŁA Nr 296.2017 
Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 13 lutego 2017 roku 

 
w sprawie udzielenia zgody na wskazanie osoby do pe łnienia funkcji 

Zarządcy Restrukturyzacyjnego 
 

   Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016r , poz. 814  z późn. zm.) w związku z art.51 ust.2 ustawy 
z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne( Dz.U. z 2016, poz.1574 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na wystąpienie do Sądu Rejonowego w Olsztynie V Wydziału 
Gospodarczego Sekcji ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych o powołanie na 
pełnienie funkcji Zarządcy Restrukturyzacyjnego Pani Agnieszki Białej.  

    
      § 2 

 
Zgoda i poparcie na Zarządcę Restrukturyzacyjnego zostanie wyrażone we wniosku 
o otwarcie postępowania sanacyjnego przez Spółkę Szpital Giżycki z siedzibą w 
Giżycku. 

       § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
EG/EG 
 

                                   Starosta Giżycki 
                                         Wacław Strażewicz 

 


